

**Årsredovisning**  
för  
**BS Mark & Bygg AB**  
559399-8569

Räkenskapsåret  
2024-10-01 – 2025-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Audrius Bugailiskis, Styrelseledamot  
2026-04-11

Styrelsen för BS Mark & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver mark- och anläggningsarbeten. Företaget har sitt säte i STRÄNGNÄS.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Nettoomsättning	7 971	7 174	3 993
Resultat efter finansiella poster	-615	544	624
Soliditet (%)	35,2	49,3	38,2

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år, men lönsamheten är svag pga kundförluster och ökade lönekostnader. Styrelsen ser med tillförsikt på framtiden. Byggmarknaden är fortfarande mycket osäker.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	332 094	320 641	<b>677 735</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		320 641	-320 641	<b>0</b>
Årets resultat			-270 444	<b>-270 444</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>652 735</b>	<b>-270 444</b>	<b>407 291</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	652 736
årets förlust	-270 444
	<b>382 292</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	382 292
	<b>382 292</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-01 -2025-09-30</b>	<b>2023-10-01 -2024-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 971 284	7 173 572
Övriga rörelseintäkter		0	4
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 971 284</b>	<b>7 173 576</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 121 424	-4 351 048
Övriga externa kostnader		-1 206 793	-1 293 308
Personalkostnader	2	-2 176 534	-900 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 153	-60 153
Övriga rörelsekostnader		0	-7 964
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 564 904</b>	<b>-6 612 713</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-593 620</b>	<b>560 863</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		305	736
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 122	-17 707
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 817</b>	<b>-16 971</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-615 437</b>	<b>543 892</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		275 000	-136 000
Förändring av överavskrivningar		69 993	-3 152
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>344 993</b>	<b>-139 152</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-270 444</b>	<b>404 740</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-84 099
<b>Årets resultat</b>		<b>-270 444</b>	<b>320 641</b>

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

157 553

217 706

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**157 553**

**217 706**

**Summa anläggningstillgångar**

**157 553**

**217 706**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

32 932

33 950

**Summa varulager**

**32 932**

**33 950**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

169 357

77 659

Övriga fordringar

37 555

102 024

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

478 175

1 080 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

69 272

276 888

**Summa kortfristiga fordringar**

**754 359**

**1 536 571**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

210 605

141 547

**Summa kassa och bank**

**210 605**

**141 547**

**Summa omsättningstillgångar**

**997 896**

**1 712 068**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 155 449**

**1 929 774**

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

652 736

332 094

Årets resultat

-270 444

320 641

**Summa fritt eget kapital**

**382 292**

**652 735**

**Summa eget kapital**

**407 292**

**677 735**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

275 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

69 993

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**344 993**

#### Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

450

1 976

Övriga skulder till kreditinstitut

161 226

186 530

**Summa långfristiga skulder**

**161 676**

**188 506**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

197 720

284 209

Skatteskulder

16 047

154 859

Övriga skulder

104 505

88 960

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

268 209

190 512

**Summa kortfristiga skulder**

**586 481**

**718 540**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 155 449**

**1 929 774**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	300 767	300 767
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 767</b>	<b>300 767</b>
Ingående avskrivningar	-83 061	-22 908
Årets avskrivningar	-60 153	-60 153
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-143 214</b>	<b>-83 061</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>157 553</b>	<b>217 706</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter bokslutsdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Strängnäs

*Audrius Bugailiskis*  
Audrius Bugailiskis

2026-03-19